
NE bazd te nenil 44 t€ Ligjit ru. 03/L - 040, p€r vetdqevedsie lokale ,,cazeta zyrtafe e
R€publikes se Kosoves", w. 2B/].S, qershor 200g, tb nenit 3&-paragrafi 38.2 i Statutit te
Komunds se Rishtinds 01. nr. 110 - 991, dt 25,2.2070 ale te ,renit 6 te Udhezimit
adminishativ (MAPL) nr. 02/75 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t6 Komunes,
kryesueEi i Kuvendit t€ Komunes

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina Pd5tina -Muni.ipality of pdshtina

REND TE DITESI

1. Propozimvendimi p€r nda4en e mieteve Nd€rmarriee publike Lokale,,pallati i
Rinisd" SH.A n€ Prishtin€ dhe Nd€rmanies "IMN Kosova,,.

KIJVENDI I KOMUNES SE PRISI INES
0v050/or-0299629118, mE 27.12,2018

V€/ejtje:Luteni@ftnEtani esdnimbledhje. Ni rustpamundisiepit tt m\ftt pjesd,lajnbnhani Z
Swrbimin e Ku|'end, hd tel. kontaktues: 038230-900, loL 1700.

t h e r r e t

mbledhjen e iasht€zakonshme tE Kuvendit te Komunes, e cila do te mbahet me 26.12.201&
dhe do td filloj€ ne or€n 14:00.

Mbledhja do te mbahet ne salen e Kuvendit td Komunds se prishtinds.

Per mbledhje propozon kete

Adree: Rr. UCK- 2- 10.000 Prishlind,Kcovd
Telefoo: + 361(0)36230-900
htrp://qw pishlina-konuna.org

KRYESUESI I KUVENDIT


